JAPAN AUTOMATIC MACHINE CO., LTD

2024 年 9月 1日

お得意先各位
日本オートマチックマシン株式会社

機械事業部

面取機(GCV シリーズ)専用チップのモデルチェンジならびに型式変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、長年ご愛用いただいている面取機（GCV シリーズ）の専用チップをモデルチェンジ

することとなりましたのでご案内申し上げます。

なお、専用チップのモデルチェンジに伴い、面取機本体の型式ならびにチップ型式が変更となりま

す。

引き続き弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．面取機 GCV-G シリーズ本体型式変更

製品名 従来型式 新型式 新品目番号 変更点

スライドテーブル式

面取機

GCV-1G JCB42S GCV-1G JCB42SN V82755000

搭載チップ 3 枚：型式 JTC127SN

GCV-2G JCB42S GCV-2G JCB42SN V82756000

※新旧チップご使用できます。

２．面取機 GCV-G シリーズ用専用チップ（JTC127 シリーズ）型式変更

製品名 従来型式 新型式 新品目番号 コーティンング 適合カッタボディ

スローアウェイチップ

JTC127S JTC127SN 4T901821 無

JCB42S 専用
JTC127-CT JTC127SN-CT 4T901822 有

※新旧チップは互換性あります。

３．切替時期

  2024 年 9月受注分より

本件に関する詳細ならびにご不明な点につきましては、弊社営業担当までお問い合せください。

                                                                          以上

（お問合せ先：機械事業部 第３営業部）

本 社（機械事業部）：03-3756-1433   大 阪ステーション：06-6533-2651

名古屋ステーション    ：052-774-8873   福 岡ステーション：092-292-8201

原 町ステーション    ：0244-23-6161

http://www.jam-net.co.jp/index.html